
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 07/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 07/2025
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
CNPJ: 24.199.291/0001-57
CONTRATADO: PIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDAinscrita no
CNPJ nº 41.338.769/0001-00.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  eventual
prestação  de  serviços  sob  demanda  de  emissão  de  certificados
digitais (PF e PJ) do tipo A1, padrão ICP-Brasil, e-CPF e e-CNPJ,
com validade por 12 meses, emitido por autoridade certificadora
credenciada pela Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP
Brasil (em conformidade com a Resolução nº 65 do Comitê Gestor
de Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil, de 9 de
junho de 2009), para a Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.
BASE LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
FONTE DE RECURSO:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
com início na data de assinatura desse termo, prorrogável na forma
da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL:  R$  332,50  (trezentos  e  trinta  e  dois  reais  e
cinquenta centavos).
ASSINATURAS: 
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
André Luís da Silva Magalhães  – Contratado 
Pedra Preta/RN, em 21 de janeiro de 2025

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 13658881

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2025.
EDIÇÃO 2075. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


